

## Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires Consejo de la Magistratura

Buenos Aires. Za de Abril de 2017

RESOLUCIÓN PRESIDENCIA Nº 4 ZS /2017

VISTO:

La Resolución de Presidencia Nº 306/2017, El Memo UC Godoy Vélez N° 12/2017, la Resolución CM N° 1046/11, y

CONSIDERANDO:

Que mediante el Art. 3° la Resolución de Presidencia de referencia se designó al Sr. Rubén Pablo Rigiardi con categoría 17 ASR en la Planta Gabinete de la Unidad Consejero Dr. Juan Pablo Godoy Vélez

Que posteriormente mediante Memo Nº 12/2017, el Sr. Consejero, Dr. Juan Pablo Godoy Vélez solicita dejar sin efecto la mencionada designación y que en su lugar se proceda a designar al Sr. Gonzalo Nahuel Pérez con categoría 17 ASR.

Que mediante Resolución CM Nº 1046/11, se delegó en la Presidencia del Consejo de la Magistratura la política de recursos humanos en cuanto a la reorganización administrativa del Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires excluido el Tribunal Superior de Justicia.

Por ello, y en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el Art. 25, Inc. 4 de la Ley N° 31 y sus modificatorias,

> LA SRA. VICEPRESIDENTA A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES RESUELVE:

- Art. 1°: Dejar sin efecto el Art. 3° de la Resolución de Presidencia N° 306/2017.
- Art. 2°: Designar a Gonzalo Nahuel Pérez, DNI N° 39.371.643, con categoría 17 ASR en la Planta Gabinete de la Unidad Consejero Dr. Juan Pablo Godoy Vélez.
- Art. 3°: Regístrese, comuníquese a los Sres. Consejeros, notifiquese a la Oficina de Administración y Financiera, a la Secretaría Legal y Técnica, a la Autoridad de Aplicación Ley de Ética Pública, a la Dirección de Programación y Administración Contable, a la Dirección General de Factor Humano, publíquese en la página de Internet www.consejo.jusbaires.gob.ar, y oportunamente, archívese.

RES. PRES. Nº 4 28 /2017

One Marcele I. Besterra Vicepresider Consejo de la Mágistra y de la Chidad Autónoma de Eucros Ahar

